РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2020 года                           № 99                                п. Тарасовский

Об индексации размера денежного содержания главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначенного по контракту и размеров денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»

В соответствии со ст. 51 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 26.12.2019 № 24 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и пункта 6 статьи 7 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 №786-ЗС.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года на 3 процента размер денежного содержания главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначенного по контракту и размеров денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования «Тарасовское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

А.В. Бахаровский